____________________________________________________________________________________________________________________________
Missão da PR: “Apoiar o Presidente da República nas funções de Chefe de Estado, Chefe de Governo e Líder da Nação e Coordenar Ações de Governo.”

Praça dos Três Poderes – Palácio do Planalto – Anexo II ALA - A, Sala 102 – Brasília-DF, CEP 70.150-900

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
CASA CIVIL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE RECURSOS LOGÍSTICOS

COORDENAÇÃO -GERAL DE LICITAÇÃO E CONTRATO
ASSESSORIA TÉCNICA DE LICITAÇÃO

Ofício nº 053/2008/COLIC/ASLIC
(CIRCULAR)

Brasília-DF, 22 de janeiro de 2008.

Prezados Senhores,

Conforme disposto no subitem 11.5 do Edital da Concorrência nº 001/2007, que
tem por objeto “Seleção e contratação de empresas especializadas para a prestação de
serviços de publicidade para a Presidência da República”. Ficam as empresas convocadas
para a sessão de abertura do INVÓLUCRO nº 3, e demais procedimentos previstos no
subitem, que se realizará no dia 29 de janeiro de 2008, às 9h, no Auditório do Anexo I do
Palácio do Planalto, em Brasília-DF.

Atenciosamente,

ANTONIO CARLOS NOVAES
Pregoeiro – Casa Civil/PR